



DIMERC S. A.
Distribución, Comercialización, Importación y Exportación
Art. de Oficina, Cafetería y Aseo, Muebles Oficina
Equipos y Servicios Computacionales, Equipos de
Comunicaciones
Publicaciones y Publicidad, Electrodomésticos, Confeitería,
perfumería, Abarrotes, Bebidas, Vinos y Licores Jugetería y
Regalos.

Sucursales:
La estera 0575 - Lampa - Santiago
Carr.General San Martín 8000 Block L/A2
Bodega B-16 Comuna Quilicura Santiago

R.U.T.:96.670.840-9
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 7022325

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

Pague fácil, seguro,
on-line en www.dimerc.cl



Alberto Pepper Nº 1784- Renca - Santiago
Teléfono: 385 8000 - Fax: 385 8010
www.dimerc.cl

El 99.5% de nuestros pedidos ingresados hasta las 17:00, son despachados en la Provincia de Santiago, durante el día hábil siguiente entre las 9:00 y las 18:30 hrs.

Señor(es): SERVICIO NACIONAL DE MENORES

R.U.T.: 61008.000-6

Giro: ADMINISTRACION PUBLICA

Dirección: LAS ENCINAS 2725

Ciudad/Comuna: SANTIAGO/NUNOA

Teléfono :223984603

Contacto Clie. NELSON BARRAZA Vendedor : SVILCHES

Dir. Despacho: LAS ENCINAS 2725
NUNOA - SANTIAGO - REGION METROPOLITANA

Tipo Moneda: Tipo Cambio: 0,00 Monto Otra Moneda: 0,00

Observaciones: Alimentos.

T.Despacho: NORMAL

F.Emisión: 27/01/2017 Vencimiento: 26-02-2017

Condición de Venta
FACTURA POR COBRAR-30 DIAS

Sucursal: SANTIAGO

Nota de Venta : 7457965

O.de Compra: 1812-106-CM17

C.Costo: 1812 SERVICIO BIENESTAR SENAME

Si cancela con depósito a Cta. Cte., enviar
comprob. y Nº y facturas a FAX 3858010

Documento de Referencia	Folio	Fecha	Motivo Referencia
Orden de Compra	1812-106-CM17	27/01/2017	
Nota de Venta	7457965	26/01/2017	

COD.	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CANT.	U / M	P.UNIT.	TOTAL
Z131124	GALLETA MANTEQUILLA FIESTA 140GR COSTA	40	UNI	416	16.640
Z250530	GALLETA VINO 160GR COSTA	40	UNI	394	15.760
Z100000	ARROZ GRADO 1 PREMIUM 1 KG BANQUETE	40	UNI	984	39.360
Z135524	GALLETA LIMON FIESTA 140GR COSTA	40	UNI	428	17.120

Factura y Remite
De Galleta y VINO
ENCARGADO
BODEGA
27-01-17

0 %	0	0 %	0	0 %	0	0 %	0
IMP. ILA COD 24		IMP. ILA COD 25		IMP. IABA COD 27		IMP. HARINA COD 19	

Son: CIENTO CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO

Peso: 62,11

Volumen:

Nº Bultos: 8

Jaula : 129

Subtotal	88.880
Dcto (0.51 %)	453
Monto Neto	88.427
19% I.V.A.	16.801
TOTAL	105.228

RECEPCION CONFORME CLIENTE:

BULTOS: ☐ PENDRIVE: ☐
TONER: ☐ CARTUCHOS: ☐
PILAS: ☐

Valor \$ Efec. ☐ Doc ☐
Cant. Cheques ☐ Cheques Nº



Timbre Electrónico SII
Resolución 106 del 22/07/2009 Verifique este documento en www.sii.cl
ORIGINAL